

H.M. Elektro ApS

Søndre Værft 3, 5960 Marstal

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/4 2017

Jack Harris Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.M. Elektro ApS
Søndre Værft 3
5960 Marstal

CVR-nr.: 18 99 89 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ærø

Direktion

Jack Harris Hansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejendomsudlejning samt udlejning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 45.339, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 417.734.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		63.281	81.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-14.492</u>	<u>-14.492</u>
Resultat før finansielle poster		48.789	67.120
Finansielle indtægter	1	5.771	3.588
Finansielle omkostninger	2	<u>-611</u>	<u>-100</u>
Resultat før skat		53.949	70.608
Skat af årets resultat	3	<u>-8.610</u>	<u>-14.487</u>
Årets resultat		<u>45.339</u>	<u>56.121</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>45.339</u>	<u>56.121</u>
		<u>45.339</u>	<u>56.121</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		246.172	260.664
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>246.172</u>	<u>260.664</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>246.172</u>	<u>260.664</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.084	163.225
Andre tilgodehavender		<u>3.390</u>	<u>3.390</u>
Tilgodehavender		<u>241.474</u>	<u>166.615</u>
Likvide beholdninger		<u>47.993</u>	<u>37.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>289.467</u>	<u>204.317</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>535.639</u></u>	<u><u>464.981</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>217.734</u>	<u>172.395</u>
Egenkapital i alt	5	<u>417.734</u>	<u>372.395</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>47.000</u>	<u>50.710</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>47.000</u>	<u>50.710</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.328	0
Selskabsskat		12.320	14.852
Anden gæld		<u>17.257</u>	<u>27.024</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.905</u>	<u>41.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.905</u>	<u>41.876</u>
PASSIVER I ALT		<u>535.639</u>	<u>464.981</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.711	3.531
Andre finansielle indtægter	<u>60</u>	<u>57</u>
	<u>5.771</u>	<u>3.588</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	611	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>611</u>	<u>100</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.320	14.852
Årets udskudte skat	<u>-3.710</u>	<u>-365</u>
	<u>8.610</u>	<u>14.487</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	504.842	91.412
Kostpris 31. december 2016	<u>504.842</u>	<u>91.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	244.178	91.412
Årets afskrivninger	<u>14.492</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>258.670</u>	<u>91.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>246.172</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	172.395	372.395
Årets resultat	<u>0</u>	<u>45.339</u>	<u>45.339</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>217.734</u>	<u>417.734</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af Emviti Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders bankgæld er der deponeret ejerpantebrev på nom. 400 t.kr. i ejendommen Søndre Værft 3, 5960 Marstal. Den samlede bankgæld udgør pr. 31 december 2016 2.428 t.kr.